



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

FR-NL Holding ApS

Vesterled 29

2100 København Ø

CVR-nr. 29 20 39 62

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Nicolai Gutensohn Lamborg
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: FR-NL Holding ApS
Vesterled 29
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 20 39 62

Stiftet: 7. november 2005

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Nicolai Gutensohn Lamborg
Louise Gry Lee Lamborg



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og eje andel af andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.983.084.

Egenkapitalen udgør kr. 37.538.631.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-131.914	-78.319
Personaleomkostninger.....	1	-1.187.994	-617.601
Afskrivninger		<u>-23.452</u>	<u>-23.452</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.343.360	-719.372
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Indtægter af kapitalinteresser.....		0	0
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		0	0
Finansielle indtægter		1.576.123	16.791
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.190.005	-2.143.098
Finansielle omkostninger		<u>-26.922</u>	<u>-4.447.161</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.984.164	-7.292.840
Skat af årets resultat		<u>1.080</u>	<u>-48.856</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.983.084</u></u>	<u><u>-7.341.696</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	5.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	16.000.000
Overført resultat		<u>-2.983.084</u>	<u>-28.341.696</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.983.084</u></u>	<u><u>-7.341.696</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	0
Kunst.....		<u>23.451</u>	<u>46.903</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>23.451</u>	<u>46.903</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
Kapitalinteresser		375.018	188.400
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		<u>6.227.318</u>	<u>5.566.113</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.602.336</u>	<u>5.754.513</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>6.625.787</u>	<u>5.801.416</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		788.543	125.054
Tilgodehavende selskabsskat.....		62	270.000
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>604.017</u>
Tilgodehavender i alt		<u>788.605</u>	<u>999.071</u>
Værdipapirer		<u>29.585.855</u>	<u>37.323.121</u>
Likvide beholdninger		<u>700.084</u>	<u>913.198</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>31.074.544</u>	<u>39.235.390</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>37.700.331</u></u>	<u><u>45.036.806</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		36.338.631	39.321.715
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>37.538.631</u>	<u>44.521.715</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.180
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>161.700</u>	<u>505.911</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>161.700</u>	<u>515.091</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>161.700</u>	<u>515.091</u>
PASSIVER I ALT		<u>37.700.331</u>	<u>45.036.806</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	1.181.685	610.719
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.309</u>	<u>6.882</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.187.994</u>	<u>617.601</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Værdipapirer.....	1.960.851	29.585.855

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut t.kr. 0 er der givet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 31.516.